

Provincia di Salerno Città Romantica

## ELENCO INCARICHI PROFESSIONALI PUBBLICATI SUL SITO WEB DEL COMUNE DI POSITANO AI SENSI DELL'ART.3, COMMI 18 E 54, DELLA LEGGE N. 244/2007

NOMINATIVO PROFESSIONISTA	PROVVEDIMENTO DI AFFIDAMENTO INCARICO	OGGETTO DELL'INCARICO	IMPORTO COMPENSO (COMPRENSIVO APPLICAZIONE DI IVA E CASSA	CONFERIMENTO IN APPLICAZIONE DI UNA SPECIFICA NORMA	RIFERIMENTO NORMATIVO
Dott.ssa D'Errico Michela	Determinazioni Area Attività Produttive e Sociali:  n. 190 del 10.11.2022; n. 146 del 30.11.2023.	Conferimento di incarico per la prosecuzione delle attività inerenti l'osservatorio comunale per la prevenzione del disagio e della dispersione scolastica	PREVIDENZA)  • € 1.365,00  • € 1.260,00	SI	ART. 2222 DEL CODICE CIVILE
Dott.ssa Nicoletti Claudia	Determinazioni Area Attività Produttive e Sociali:  n. 190 del 10.11.2022; n. 146 del 30.11.2023.	Conferimento di incarico per la prosecuzione delle attività inerenti l'osservatorio comunale per la prevenzione del disagio e della dispersione scolastica	<ul><li>€ 1.755,00</li><li>€ 1.620,00</li></ul>	SI	ART. 2222 DEL CODICE CIVILE
Dott.ssa Pane Ida	Determinazioni Area Attività Produttive e Sociali:  n. 190 del 10.11.2022; n. 146 del 30.11.2023.	Conferimento di incarico per la prosecuzione delle attività inerenti l'osservatorio comunale per la prevenzione del disagio e della dispersione scolastica	• € 1.365,00 • € 1.260,00	SI	ART. 2222 DEL CODICE CIVILE

Il sottoscritto dott. Vincenzo Buonocore, Responsabile dell'Area Attività Produttive e Sociali, attesta che il presente elenco è stato pubblicato sul sito web del Comune di Positano all'indirizzo https://comune.positano.sa.it/pubblicazione-incarichi-area-attivita-produttive-e-sociali/ dal 30.11.2023

> Il Responsabile dell'Area delle Attività Produttive e Sociali

Adott. Vincenzo Buonocore